DELIBERAÇÃO Nº 050/2019 – CEDCA/PR

O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente – CEDCA/PR, reunido ordinariamente em
19 de julho de 2019

DELIBEROU

Art. 1º Pela aprovação da representação do Conselho na Audiência Pública sobre “Reforma da Previdência
Social”, promovida pelo Conselho Municipal de Assistência Social do Município de Irati/PR, dia 01 de agosto
de 2019, 19 h, no auditório da Câmara Municipal de Irati/PR, pelos seguintes conselheiros:
1. Adriano Roberto dos Santos - Associação Antônio e Marcos Cavanis.

Art. 2º A presente deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 19 de julho de 2019.

Renann Ferreira
Presidente Conselho Estadual dos

 Direitos da Criança e do Adolescente do Paraná

Deliberação nº 050/2019 - CEDCA/PR                                     Publicada no DIOE  nº 10.484 de 24 de julho de 2019